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HERU 90 LP EC

& HERU®90 LP EC

; - Energiatervinningsaggregat med lag profil och sidoanslutningar.
& S \ - Konstruerat for till- och franluftsventilation med energiatervinning s.k. FTX.
> \ - Lamplig for installation i bostader, kontor och andra lokaler dar det stalls stora
| krav pd inomhusmiljén.
- Hég temperaturverkningsgrad 82%, 1&g energianvandning (SFP), 1&g ljudniva, hog
driftsdkerhet och ger en ren inomhusluft.
- Unik konstruktion dar alla kéldbryggor minimeras.
- For enkel hantering ar aggregatet fjarrstyrd via den tradlésa mandverenheten for

R drift och évervakning.

‘{%ﬁ\u‘z @ . Leverfaras férberedd for M?dbusk?mmunika.\tiorj via R5485.

K& i - Luftflédet genereras av tva tystgaende radialflaktar med EC-motor.

- Flaktarna ar anslutna med snabbkontakter och ar mycket latta att ta ur for
rengoring.

- Har en regenerativ roterande varmevaxlare av icke hygroskopisk typ, tillverkad
av aluminium och placerad centralt i aggregatet. Aven varmevéxlaren kan
demonteras for rengdring.

- Levereras med kompaktfilter klass F7 som standard, for bade fran- och tilluften,
filtren ar mycket enkla att byta ut.

- Inbyggd styrning for varme/kyla.

- Kan bestallas med eller utan inbyggd elektrisk eftervarmare.

. Aggregatet ar tillverkat av dubbel galvaniserad stalplat med mellanliggande
isolering.

. Placeras i varmt utrymme, t ex tvattstuga, férrad eller ovan undertak.

- Levereras i hogerutférande som standard.

. Tre ars garanti vid kontinuerlig drift.

OBS! Garantin for HERU® galler endast under forutsattning att
tillbehér/utrustning (t.ex. filter) fran H. Ostberg AB sortiment anvénds.
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TEKNISKA DATA

Parameter
Spanning

Fas

Frekvens

Effekt

Effekt, flaktar
Effekt, elvarmare
Strom

Strom, flaktar
Strom, elvarmare
Varvtal
Ljudtrycksnivé, 3 m
Vikt

Skyddsklass
Kanalanslutning
Max flode

Max tryck
Spanning, intervall

Virde
230

50
1170
242
900
59
1.89
391
2710

220-240

HERU 90 LP EC ARC
8010736

Enhet

Vérde
230

1

50
1170
242
900
59
1.89
3.91
2710
46

54

a1
125
107
532
220-240

HERU 90 LP EC ALC
8010737

Enhet

Varde
230

1170

220-240

HERU 90 LP EC AR
8010738

Enhet

Virde
230

1170

220-240

HERU 90 LP EC AL
8010739

Enhet

Virde

220-240

.energy
efficient
ventilation

HERU 90 LP EC CR
8010740

Enhet

Varde
230

50
269
242

199
1.89

2710
46

53

41

125

107

532
220-240

www.ostberg.com

HERU 90 LP EC CL
8010741

Enhet
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ECODESIGN
Parameter Varde Enhet

(a) Manufacturer Ostberg -

(b) Model code HERU 90 LP EC -

(c) SEC value -32.6 kWh/m?
SEC class B -

(d) Declared type RVU / BVU -

(e) Type of drive Variable speed drive -

(f) Type of heat recovery Regenerative -

(g) Thermal efficiency 82% %

(h) Max. flow rate (@100Pa) 353 m’/h

(i) Power at max. flow rate 242 kW

(j) Sound power level 53 dB LwA

(k) Reference flow rate 0.070 m’/s

() Reference pressure difference 50 Pa

(m) SPI 0.49 W/(m’/h)

(n) Type of control gg:ttrrgll GEmEm -

(o) External (internal) leakage rate N/A (N/A) %

(p) Mixing rate N/A -

(q) Visual filter warning In remote control -

érr)illlgztruction supply/exhaust See manual :

(s) Disassembly instructions www.ostberg.com -

(t) Airflow sensitivity N/A -

(u) Air tightness N/A m/s

(v) AEC 1154 kWh

(w) AHS average 4457 kWh
AHS warm 2016 kWh
AHS cold 8720 kWh

www.ostberg.com
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MATTSKISS

RIGHT-HAND DESIGN with cooker hood connectlon
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LEFT-HAND DESIGN with cooker hood connectlion
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ENGLISH SVENSKA DEUTSCH SUCMI ITALIANO
@ supply air @ Tilluft @ Zuluft @ Tuloilma @ Avia diimmissione
Q Extract air Q Franluft Q Abluft Q Poistoilma Q Avria di estrazione
@ Exhaust air @ Aviuft @ Fortiuft @ Jateilma @ sfiato
@ Fresh air @ Uteluft @ Frischluft @ Ulkoilma @ Aria esterna

® Cooker hood ® spisképa ® Dunstabzugshaube @ Liesituuletin -~ ® Cappa cucina

www.ostberg.com

EL N

2100 2125 2125

POLSKI

@ Powietrze nawiew
Q Powietrze wywiew
. Powietrze usuwane
@ Powietrze z zewngtrz
® Okapu kuchennego
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Elektroniska tillbehor
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s g |
Rumsgivare RH Rumsgivare CO2 Rumsgivare Tryckgivare-Kit, DTL Frysskyddsgivare  Kanalgivare

- = g 1

i v
Styrkit Fjarrkontroll Fjarrkontroll med  Styrkort Spjallstalldon Reld pumpstyrning
Modbus
Mekaniska tillbehor
& 8-
Filter Kit F7 HERU  LDC 125 Kombidon 160
100 LP
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